
rada gminy
SŁUPIA KONECKA 
woj. świętokrzyskie

UCHWAŁA NR XXVI/161/2021

RADY GMINY SŁUPIA KONECKA

z dnia 20 stycznia 2021 roku

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Finansów, Oświaty, Kultury, Kultury 

Fizycznej, Zdrowia i Opieki Społecznej na 2021 rok

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 

2020 r.,poz. 713) RADA GMINY SŁUPIA KONECKA uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji przedłożony plan pracy Komisji Finansów, Oświaty, Kultury, 

Kultury Fizycznej, Zdrowia i Opieki Społecznej na 2021 rok, którego treść stanowi Załącznik 

Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PB: EWODN1CZACY

ifd mnaw



Załącznik Nr I
do uchwały Nr XXVI/161/2021 
z dnia 20.01.202\r.

RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI FINANSÓW, OŚWIATY, KULTURY, 
KULTURY FIZYCZNEJ, ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ RADY GMINY

SŁUPIA KONECKA na 2021 rok

Tematyka posiedzeńTermin
realizacji

1. Analiza rocznego sprawozdania za 2020 rok z realizacji Gminnego
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii.

2. Ocena działalności merytorycznej i finansowej GOPS w 2020 roku.
3. Omówienie funkcjonowania Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
zakresie realizacji zadań statutowych oraz dostępności i poziomu udzielanych 
świadczeń zdrowotnych.
4. Informacja o realizacji zadań i planowanych działaniach w zakresie kultury, 

sportu i rekreacji dla mieszkańców gminy
5. Analiza środków finansowych przeznaczonych na pozimowy remont dróg.
1. Rozpatrzenie założeń organizacyjnych i kadrowych w placówkach 

oświatowych na rok szkolny 2021 / 2022
2. Analiza Sprawozdania finansowego oraz Sprawozdania z wykonania 
budżetu Gminy za 2020r.
3. Analiza Sprawozdania z wykonania planu finansowego Gminnego Zakładu

Opieki Zdrowotnej w Słupi.
4. Analiza działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Słupi w 2020 roku.
5. Omówienie realizacji zadań oświatowych oraz wyników sprawdzianów i 
egzaminów za rok szkolny 2020/2021.
6. Informacja na temat uzyskania przez Gminę środków zewnętrznych oraz 
stopnia ich wykorzystania.
7. Informacja na temat ściągalności dochodów własnych gminy z uwzględnieniem ulg i 
umorzeń
8. Przegląd i ocena stanu obiektów mienia komunalnego - komisja wyjazdowa______
1. Przedstawienie informacji na temat stanu przygotowań placówek 
oświatowych do pracy w roku szkolnym 2021/2022.
2. Analiza sytuacji finansowej oświaty po I półroczu 2021 r.
3. Ocena wykonania budżetu gminy za pierwsze półrocze 2021 r.
4. Ocena wykonania planów finansowych GZOZ i GBP za I półrocze 2021 roku
5. Analiza form i zasad pomocy udzielanej mieszkańcom gminy przez GOPS.
6. Ocena realizacji zadań i planowanych działaniach w zakresie kultury, sportu i

rekreacji dla mieszkańców gmin._____________________________________
1 .Omówienie założeń do Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok.
2. Opiniowanie projektu budżetu na 2022 r.
3.Opiniowanie projektu wieloletniej prognozy finansowej.
4. Opracowanie Ramowego Planu Pracy Komisji Finansów, Oświaty, Kultury, 
Kultury Fizycznej i Opieki Zdrowotnej na 2022 rok.

I
KWARTAŁ

II
KWARTAŁ

III
KWARTAŁ

IV
KWARTAŁ

Plan pracy Komisji może zostać rozszerzony o wszelkie sprawy związane z aktualną 
sytuacją społeczną, gospodarczą i inną na wniosek uprawnionych podmiotów.

? ICYr.


